

RABATT-COUPON gültig vom 1.3. bis 31.3.2023

Mometa Hexal®
60 Sprühstöße
9,99 €*
statt 14,79 €



Sie sparen
32%

SONNEN APOTHEKE · LEOPOLDSTR. 5 · 75172 PFORZHEIM
PFINZGAU APOTHEKE · HAUPTSTR. 25 · 75196 REMCHINGEN

RABATT-COUPON gültig vom 1.3. bis 31.3.2023

Cetirizin Vividrin®
50 Filmtabletten
6,99 €*
statt 9,99 €



Sie sparen
30%

SONNEN APOTHEKE · LEOPOLDSTR. 5 · 75172 PFORZHEIM
PFINZGAU APOTHEKE · HAUPTSTR. 25 · 75196 REMCHINGEN

RABATT-COUPON gültig vom 1.3. bis 31.3.2023

Nasenspray® ratiopharm Erwachsene
10 ml
3,99 €*
statt 5,29 €
entspricht 399,00 €/1L



Sie sparen
25%

SONNEN APOTHEKE · LEOPOLDSTR. 5 · 75172 PFORZHEIM
PFINZGAU APOTHEKE · HAUPTSTR. 25 · 75196 REMCHINGEN

RABATT-COUPON gültig vom 1.3. bis 31.3.2023

Hoggar® Night
20 Tabletten
11,99 €*
statt 16,29 €



Sie sparen
26%

SONNEN APOTHEKE · LEOPOLDSTR. 5 · 75172 PFORZHEIM
PFINZGAU APOTHEKE · HAUPTSTR. 25 · 75196 REMCHINGEN

RABATT-COUPON gültig vom 1.3. bis 31.3.2023

Bepanthen® Augen- und Nasensalbe
2 x 5 g
statt 8,29 €
5,99 €*
entspricht 599,00 €/1 kg



Sie sparen
28%

SONNEN APOTHEKE · LEOPOLDSTR. 5 · 75172 PFORZHEIM
PFINZGAU APOTHEKE · HAUPTSTR. 25 · 75196 REMCHINGEN

RABATT-COUPON gültig vom 1.3. bis 31.3.2023

Vividrin® Azelastin
6 ml Augentropfen
9,99 €*
statt 13,79 €
entspricht 1665,00 €/1 L



Sie sparen
28%

SONNEN APOTHEKE · LEOPOLDSTR. 5 · 75172 PFORZHEIM
PFINZGAU APOTHEKE · HAUPTSTR. 25 · 75196 REMCHINGEN

RABATT-COUPON gültig vom 1.3. bis 31.3.2023

ThermaCare® bei Rückenschmerzen
2 selbstwärmende Umschläge
9,99 €*
statt 14,79 €



Sie sparen
32%

SONNEN APOTHEKE · LEOPOLDSTR. 5 · 75172 PFORZHEIM
PFINZGAU APOTHEKE · HAUPTSTR. 25 · 75196 REMCHINGEN

RABATT-COUPON gültig vom 1.3. bis 31.3.2023

Regaine® Frauen
3 x 60 ml Lösung
50,99 €*
entspricht 283,28 €/1 L



Unser
Preis

SONNEN APOTHEKE · LEOPOLDSTR. 5 · 75172 PFORZHEIM
PFINZGAU APOTHEKE · HAUPTSTR. 25 · 75196 REMCHINGEN

RABATT-COUPON gültig vom 1.3. bis 31.3.2023

Elasten® Kollagen Komplex
28 Trinkampullen
69,99 €*
statt 101,99 €



Sie sparen
31%

SONNEN APOTHEKE · LEOPOLDSTR. 5 · 75172 PFORZHEIM
PFINZGAU APOTHEKE · HAUPTSTR. 25 · 75196 REMCHINGEN

RABATT-COUPON gültig: 1.3. bis 31.3.2023

**20%
RABATT***

für Ihre Online-Bestellung von Smartphone
oder PC (<http://www.msp-apotheken.de>)
Abholen oder liefern lassen!

*Nicht auf Angebote, rezeptpflichtige Medikamente,
Sonderanfertigungen, Rezeptgebühren. Einmalig einlösbar.
Nur einen Gutschein pro Artikel.

ONLINE-GUTSCHEINCODE: 4LNUH3

SONNEN APOTHEKE · LEOPOLDSTR. 5 · 75172 PFORZHEIM
PFINZGAU APOTHEKE · HAUPTSTR. 25 · 75196 REMCHINGEN

RABATT-COUPON gültig: 1.3. bis 31.3.2023

**20%
RABATT***

auf einen Artikel von

CAUDALIE PARIS

Nicht mit anderen Rabatt Aktionen kombinierbar.

SONNEN APOTHEKE · LEOPOLDSTR. 5 · 75172 PFORZHEIM
PFINZGAU APOTHEKE · HAUPTSTR. 25 · 75196 REMCHINGEN

RABATT-COUPON gültig: 1.3. bis 31.3.2023

**15%
RABATT***

auf einen Artikel Ihrer Wahl!
Für Ihren Einkauf in der Apotheke

*Nicht auf Angebote, rezeptpflichtige Medikamente,
Sonderanfertigungen, Rezeptgebühren. Einmalig einlösbar.
Nur einen Gutschein pro Artikel.

SONNEN APOTHEKE · LEOPOLDSTR. 5 · 75172 PFORZHEIM
PFINZGAU APOTHEKE · HAUPTSTR. 25 · 75196 REMCHINGEN

Angebote im März:

BIS ZU
34%
SPAREN



Einen aktuellen Pollenflugkalender finden Sie auf unsere Homepage www.sonnen-apotheke-pforzheim.de/apo/aktuell/ oder : www.pfnzgau-apotheke-remchingen.de/aktuell/

ASS-ratiopharm®, 100 mg TAH, 100 Tbl.
NUR 2,49 € AKTIONSPREIS*

Buscopan® plus, 20 Filmtabletten
NUR 10,99 € statt 14,29 € Sie sparen 23%*

DHU Heuschnupfenmittel, 100 Tabletten
NUR 14,99 € statt 18,49 € Sie sparen 19%*

Dolo-Dobendan®, 36 Lutschtabletten
NUR 11,99 € statt 14,79 € Sie sparen 19%*

Dulcolax®, 100 Dragées,
NUR 14,99 € AKTIONSPREIS*

Femibion® 2, 8 Wochenpackung 2 x 56 Stück
NUR 47,99 € statt 66,99 € Sie sparen 28%*

Flohsamenschalen Dr. Groß, 250 g
NUR 5,98 € SONDERPREIS*
entspricht 23,92 €/1 kg

GeloMyrtol® forte, 60 Kapseln
NUR 25,99 € statt 33,99 € Sie sparen 24%*

GIB Ibuprofen 400 mg, 30 Tabletten
NUR 5,99 € statt 7,79 € Sie sparen 23%*

Gingium® 120 mg, 120 Filmtabletten
NUR 51,99 € UNSER PREIS*

Grippostad C®, 24 Hartkapseln
NUR 10,79 € statt 16,29 € Sie sparen 34%*

ImmunLoges®, 150 ml Saft
NUR 17,99 € statt 22,29 € Sie sparen 19%*
entspricht 119,930/1L

Inhalationsgerät Aponorm® Compact Plus,
NUR 99,00 € statt 121,49 € Sie sparen 19%*

Ipalat® Halspastillen zuckerfrei, 40 Stück
NUR 4,99 € UNSER PREIS*

Kohlensäure Kartusche, 430 g für ca. 60 Liter
NUR 5,59 € DAUERNIEDRIGPREIS*

Lasea® 28 Kapseln
NUR 19,99 € statt 25,49 € Sie sparen 22%*

Magnesium Verla® 300 uno, 50 Beutel
NUR 16,99 € statt 21,29 € Sie sparen 20%*

Midro Tee®, 48 g
NUR 3,19 € UNSER PREIS*
entspricht 139,90 €/1 kg

Omeprax Hexal®, 14 Kapseln
NUR 10,99 € UNSER PREIS*

Orthomol immun, 30 Trinkflaschen
NUR 49,99 € statt 70,29 € Sie sparen 29%*

Paracetamol ratiopharm® 500 mg, 20 Ftbl.
NUR 2,49 € statt 3,79 € Sie sparen 34%*

Prostagutt® duo, 160 mg/120 mg, 200 Wka.
NUR 64,99 € UNSER PREIS*

Sinupret® extract, 40 Filmtabletten
NUR 21,99 € statt 28,49 € Sie sparen 23%*

Thomapyrin® classic, 20 Tabletten
NUR 5,49 € statt 8,29 € Sie sparen 34%*

Tromcardin® complex, 120 Tabletten
NUR 22,99 € AKTIONSPREIS*

Umckaloabo®, 50 ml
NUR 18,79 € statt 23,49 € Sie sparen 20%*

Vigantol®, 1000 I.L. 100 Vitamin D3 Tabletten
NUR 6,49 € statt 9,79 € Sie sparen 34%*

VitaminB Komplex ratiopharm®, 60 Hartkps.
NUR 14,99 € UNSER PREIS*

Voltaren® Schmerzgel forte, 100 g Gel
NUR 15,99 € statt 21,98 € Sie sparen 27%*
entspricht 149,90 €/1 kg

Wick® Medinait, 180 g
NUR 15,99 € statt 22,99 € Sie sparen 30%*
entspricht 88,83 €/1 L

* Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Die Angebote gelten nicht während des Apothekennotdienstes.
Sollte ein Artikel einmal nicht vor Ort sein, kann er meist schnell besorgt werden und bei Bedarf ausgeliefert werden.

Preise sind nur gültig in der Sonnen Apotheke Pforzheim und in der Pfnzgau Apotheke Remchingen. (Stand 15.2.2023).
Inhaber: Viktor Moritz Ketterer e.K.



sonnen apotheke

Viktor Moritz Ketterer e. K.
Leopoldstr. 5 · 75172 Pforzheim
Telefon 0 72 31-15 40 97 14
www.sonnen-apotheke-pforzheim.de
info@sonnen-apotheke-pforzheim.de
Öffnungszeiten:
Mo-Fr 8.00-18.30 Uhr

MEDIKATIONSANALYSE

Ihre persönliche Medikationsanalyse
Eine neue **kostenfreie** Leistung
Ihrer Krankenkasse bei uns.
Terminvereinbarung unter

Telefon: 0 72 31 15 40 97 14

**Mehr Infos unter:
Sonnen- Apotheke Service
Medikationsanalyse**



pfnzgau apotheke

Viktor Moritz Ketterer e. K.
Hauptstr. 25 · 75196 Remchingen
Telefon 0 72 32-7 05 88
www.pfnzgau-apotheke-remchingen.de
info@pfnzgau-apotheke.de
Öffnungszeiten:
Mo-Fr 8.00-12.30 Uhr
und 14.30-18.30 Uhr
Samstag 8.30-12.30 Uhr